АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.                         г. Минеральные Воды                                      №

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заверение (удостоверение) доверенностей, выданных участниками долевой собственности (на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения) и заверение копий документов необходимых для кадастрового учета», утвержденный  постановлением администрации Минераловодского городского округа
 Ставропольского края от 16.02.2022 № 222

На основании решения Совета депутатов Минераловодского городского округа от 25.08.2023 № 297 «О принятии Устава Минераловодского муниципального округа Ставропольского края», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 09.08.2023 № 1779 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг Минераловодского городского округа», администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края постановляет:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заверение (удостоверение) доверенностей, выданных участниками долевой собственности (на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения) и заверение копий документов необходимых для кадастрового учета», утвержденный  постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 16.02.2022 № 222 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заверение (удостоверение) доверенностей, выданных участниками долевой собственности (на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения) и заверение копий документов необходимых для кадастрового учета» в новой редакции» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Мельникова О. А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.

Глава Минераловодского
муниципального округа
Ставропольского края					           	В. С. Сергиенко

	Приложение
к постановлению администрации
Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
от     г. №

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заверение (удостоверение) доверенностей, выданных участниками долевой собственности (на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения) и заверение копий документов необходимых для кадастрового учета», утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа
 Ставропольского края от 16.02.2022 № 222 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заверение (удостоверение) доверенностей, выданных участниками долевой собственности (на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения) и заверение копий документов необходимых для кадастрового учета» в новой редакции»

	В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Заверение (удостоверение) доверенностей, выданных участниками долевой собственности (на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения) и заверение копий документов необходимых для кадастрового учета», утвержденном  постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 16.02.2022 № 222 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заверение (удостоверение) доверенностей, выданных участниками долевой собственности (на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения) и заверение копий документов необходимых для кадастрового учета» в новой редакции»:
1. В пункте 1.1. слово «городского» заменить словом «муниципального».
2. В подпункте 1.3.1. слово «городского» заменить словом «муниципального».
3. Абзац 2 подпункта 1.3.4. изложить в следующей редакции:
«- на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», https://min-vodi.gosuslugi.ru;».
4. В подпункте 1.3.10. слова «www.min-vodu.ru» заменить словами «https://min-vodi.gosuslugi.ru».
5. Абзац 2 пункта 2.5. изложить в следующей редакции:
«на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», https://min-vodi.gosuslugi.ru);».
6. В абзаце 5 подпункта 2.12.5. слово «городского» заменить словом «муниципального».
7. В подпункте 4.1.1. слово «городского» заменить словом «муниципального».
8. В абзаце 3 пункта 4.3. слово «городского» заменить словом «муниципального».
9. В абзаце 2 пункта 5.4. слово «городского» заменить словом «муниципального».
10. В пункте 5.7.  слово «городского» заменить словом «муниципального».
11. В пункте 5.9.  слово «городского» заменить словом «муниципального».